Số:       /GM-UBND                          Cát Tiên, ngày      tháng    năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tổng kết năm học 2023-2024,

triển khai nhiệm vụ năm học 2024-2025

UBND huyện Cát Tiên trân trọng kính mời:

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Ban Thường trực UBMTTQVN huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện uỷ;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Liên đoàn lao động huyện; Huyện

đoàn, Hội Liên hiệp phụ nữ; Văn phòng HĐND và UBND huyện; Phòng Nội vụ;

Phòng Văn hóa và Thông tin; Phòng Tài chính – Kế hoạch; Phòng Kinh tế - Hạ

tầng; Trung tâm văn hóa, Thông tin và Thể thao; Hội khuyến học; Hội cựu giáo

chức huyện.

- Lãnh đạo, Công chức, viên chức Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX;

- Hiệu trưởng các trường THPT trên địa bàn huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Hiệu trưởng, Phó hiệu Trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học

cơ sở, Trường TH và THCS Đồng Nai Thượng (Phòng Giáo dục và Đào tạo mời

giúp);

- Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên được khen thưởng (Phòng Giáo dục

và Đào tạo mời giúp);

- Học sinh có thành tích xuất sắc trong kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024;

học sinh đạt giải trong Hội thi Tin học trẻ cấp tỉnh, giải bơi học sinh phổ thông

cấp tỉnh năm 2024; học sinh nghèo đạt thành tích xuất sắc, học lực giỏi trong năm

học 2023-2024; học sinh đạt giải trong cuộc thi sáng tạo thanh thiếu niên, nhi

đồng huyện Cát Tiên lần thứ 10, năm 2024 (Phòng Giáo dục và Đào tạo mời

giúp);

Đến dự Hội nghị tổng kết năm học 2023-2024, triển khai nhiệm vụ năm

học 2024-2025.

Thời gian: Bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 16 tháng 8 năm 2024 (thứ

sáu).

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CÁT TIÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Địa điểm: Hội trường Huyện ủy - UBND huyện.

*Ghi chú:

- Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị nội dung, tài liệu và các điều

kiện phục vụ Hội nghị.

- Giao Phòng Kinh tế - Hạ tầng phối hợp với Phòng Giáo dục và Đào tạo

mời các em học sinh đạt giải trong cuộc thi sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng

huyện Cát Tiên lần thứ 10, năm 2024.

- Trang phục đại biểu: Nam: trang phục công sở; Nữ: Quần, áo dài.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- CVP, PCVP, CV;
- Trang Thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoàng Lịch

CHƯƠNG TRÌNH

HỘI NGHỊ TỔNG KẾT NĂM HỌC 2023-2024

STT Nội dung Thực hiện

1 Chương trình Văn nghệ Phòng Giáo dục

2 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Văn phòng HĐND và

UBND

3 Trình bày tóm tắt Báo cáo tổng kết năm

học 2023-2024 và triển khai nhiệm vụ

năm học 2024-2025

Lãnh đạo Phòng Giáo

dục

4 Tham luận, thảo luận Chủ trì Hội nghị điều

hành

5 Phát biểu của lãnh đạo Sở GD&ĐT

6 Phát biểu của Thường trực Huyện ủy

7 Đáp từ, nghỉ giải lao Chủ trì Hội nghị

8 Công bố quyết định khen thưởng tập thể,

cá nhân đạt thành tích xuất sắc năm học

2023-2024

Lãnh đạo Phòng Nội

vụ

9 Kết luận và Bế mạc Hội nghị Chủ tịch UBND huyện

		2024-08-14T08:52:32+0700

		2024-08-14T09:05:46+0700

		2024-08-14T09:05:46+0700

		2024-08-14T09:05:46+0700

		2024-08-14T09:05:46+0700